1

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA PROJETO DE ENSINO

“Auxiliar de laboratório de geotecnologias”.

Número do registro do Projeto: 054834

A Profa. Angélica Cirolini, coordenadora do Projeto “Auxiliar de laboratório de geotecnologias”, da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de bolsista com

disponibilidade de 12 (doze) horas semanais de atividades.

Classificado:

ALFREDO REINALDO PREIGSCHADT FILHO

Santa Maria, 30 de agosto de 2024.

________________________
Coordenadora do Projeto

SIAPE 2688768